ESPECIALIZADA PARA 

EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE 

REFORMA DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO 

ARAGUAIA – PARÁ. 

1 

SERVIÇO 

9. ESTIMATIVA DE VALOR DE CONTRATAÇÃO 

9.1 A despesa total estimada da contratação é de R$ 

124.999,75 (cento e vinte e quatro mil, novecentos e noventa 

e nove reais e setenta e cinco centavos). Conforme planilhas 

orçamentárias, as planilhas de BDI, que formam base para este 

processo (documentos estes que estão em anexo ao processo). 

10. JUSTIFICATIVA DO PARCELAMENTO OU NÃO DA SOLUÇÃO 

10.1 Registre-se que o uso do sistema de contratação